
              ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
   Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec 
 

 

 

 
        

Zakázka: Oprava vystrojení PČS na ČOV Kojetín 
 
Předmětem nabídky jsou uvedené položky: 
Demontážní a montážní práce včetně materiálu potrubních tras 
ČEK DN 600 
Elektrický kladkostroj 
Kotvící a upevňovací prvky 
Repas původních potrubních tras, které se nebudou měnit - očištění a nátěr 
Funkční a tlakové zkoušky 
 

 
Č. 

pol. 
Název položky 

Cena celkem  

bez DPH 
 

1 Technologické vystrojení - potrubí PN10 57 492,00 Kč  

2 Technologické vystrojení - tvarovky PN10 59 058,00 Kč  

3 Technologické vystrojení - armatury PN10 81 312,00 Kč  

4 Technologické vystrojení - stroje a technologické zařízení 308 520,00 Kč  

5 Technologické vystrojení - ostatní dodávky 233 018,00 Kč  

       

  Cena celkem 739 400,00 Kč  

 

Dodací podmínky 

Dodací lhůta: 2-3 měsíce od podpisu SoD 

Záruční lhůta: 24 měsíců 

Doprava: na místo realizace stavby - ČOV Kojetín 

Platnost nabídky: 3 měsíce 

Poptávající: 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 
Šířava 482/21 
Přerov I - Město 
750 02 
 

Kontakt: Mgr. Pavel Völkl 

 +420 581 299 062  

 volkl@vakpr.cz 

Cenová nabídka: 100-24 

Datum: 10.06.2024 

Vyřizuje: Ema Lachnitová 

 +420 722 954 557 

 ema.lachnitova@zemsky.cz  

mailto:ema.lachnitova@zemsky.cz


              ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
   Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec 
 

 

 

Kompletní dodávka díla bude splňovat všechny požadavky příslušných technických norem a souvisejících 
předpisů a ustanovení. Nedílnou součástí dodávky bude složka obsahující všechny potřebné záruční listy, 
prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, návody na použití, provoz a údržbu zařízení, kterou provozovatel 
obdrží při předání. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Děkujeme Vám, že jste oslovili naši společnost a těšíme se na další spolupráci. 


